
KALENDÁŘ PARTNERSTVÍ 2020-2021

Statistiky  2019-2020 Q1

Q2

Q3

Q4

ČERVENEC

ŘÍJEN

LEDEN

DUBEN

SRPEN ZÁŘÍ

LISTOPAD PROSINEC

ÚNOR BŘEZEN

KVĚTEN ČERVEN

Generální 
ředitel

PCC

VP pro 
partnerství a 
komunikaci

Regionální 
facilitátor

• Denně se modlete za partnery 
• Dávejte dle možností / denně 

děkujte 
• Zasévejte do jednoho srdce denně  
• Čtvrtletní hlášení do PCC 
• Obhajoba případu 2.0 GTP

• Denně se modlete za partnery  
• Dávejte dle možností / děkujte 

dárcům 
• Realizujte plány pro web, „zápis do 

deníku“, sociální sítě 
• Vytvářejte grafiku a zprávy 
• Sledujte a vyhodnocujte analýzy

• Modlete se za partnery 
• Dávejte dle možností / děkujte 

dárcům 
• Vytvořte kalendář partnerství pro 

region 
• Realizujte regionální kampaň GTP 
• Podporujte dárcovství v rámci skupin 

vzájemné vykazatelnosti

✓ Vydání kalendáře partnerství (PC) 
✓ Zpráva s analýzou partnerství v rámci globální 

sítě 
✓ Spuštění programů pro fiskální rok. 
✓ Zaslání děkovného e-mailu dárcům v daném 

roce 
✓ Uspořádání klíčových nadačních setkání 
✓ Mapa plánů pro 24 „zápisů do deníku“ za 12 

měsíců 
✓ Spuštění plánu sociálních sítí

✓ Zpráva s analýzou partnerství v rámci globální 
sítě 

✓ Revize/integrace strategií podle potřeby 
✓ Zveřejnění výroční zprávy/2.0 s pečetí ECFA 

na globálním shromáždění 
✓ Zaslání výroční zprávy/2.0 skupinám vzájemné 

vykazatelstnosti a v rámci globální sítě 
✓ Stanovení schůzek s klíčovými potenciálními 

kontakty 
✓ Získání PCC a představenstva pro pomoc se 

seznamem klíčových potenciálních kontaktů

✓ Zpráva s analýzou partnerství v rámci globální 
sítě 

✓ Revize/integrace strategií podle potřeby 
✓ Vytvoření infografiky ohledně vlivu za rok 

2020 
✓ Zaslání poděkování všem dárcům v roce 2020 
✓ Odsouhlasení tématu globálního shromáždění/

IAS 2021 
✓ Sdílení plánu Dne dávání GTP (501c3) 
✓ Jiné

✓ Zpráva s analýzou partnerství v rámci globální 
sítě 

✓ Revize/integrace strategií podle potřeby 
✓ Diskuse o kalendáři partnerství 2021–2022 s 

PCC 

✓ Realizace Dne dávání GTP: 3. dubna 2021 
✓ Zpráva o stavu ke konci roku představenstvu 
✓ Požádat PCC/představenstvo o pomoc se 

seznamem 
✓ Jiné

✓ Pomoc regionálním facilitátorům/skupinám 
vzájemné vykazatelnosti vypracovat obdobný 
kalendář partnerství 

✓ Kompilace zpráv o zpětné vazbě programu  
✓ Dokončení akreditace ECFA 
✓ Připravit se na globální shromáždění 
✓ Vytvořit šablonu výroční zprávy 
✓ Vytvoření programové infografiky 
✓ Jiné

✓ Přidání finančních informací do výroční 
zprávy  

✓ Strategické používání potvrzení ECFA 
✓ Vytvoření plánu na konec kalendářního 

roku 
✓ Dokončení případu „budování 

kapacit“ pro podporu GTP (2.0) 
✓ Žádost o podporu IAS pro rok 2021 
✓ Jiné

✓ Vytvoření globálního videa „S vámi“ 
✓ Odeslání žádosti/videa potenciálním 

kontaktům 
✓ Výzva k dárcům, aby zvýšili dary nebo dávali 

měsíčně 
✓ Regionální kampaně GTP/skupin vzájemné 

vykazatelnosti 
✓ Pomoc skupinám vzájemné vykazatelnosti při 

vytvoření výroční zprávy/případu 
✓ Sdílení 2.0 s klíčovými potenciálními 

kontakty

✓ Odeslání připomínky potenciálním 
kontaktům 

✓ Připomínka dárcům z minulosti, aby 
dávali 

✓ Sdílení videa „S vámi“ na sociálních sítích 
✓ Zakončení regionálních aktivit 
✓ Sdílení 2.0 s klíčovými potenciálními 

kontakty 
✓ Podle potřeby získat finanční prostředky 

IAS 2021 
✓ Jiné

✓ Pomoci regionálním facilitátorům/skupinám 
vzájemné vykazatelnosti vytvořit kalendář 
partnerství pro rok 2020 

✓ Příprava na globální shromáždění/IAS 2021 
✓ Informování klíčových dárců o globálním 

shromáždění/IAS 2021 
✓ Spuštění kampaně Den dávání (Giving Day) 
✓ Vytvoření globálního videa ke Dni dávání 
✓ Shromážděte příběhy o dopadu 2.0 a 

regionálních facilitátorů

✓ Odeslat pozvánky IAS 2021 
✓ Příprava aktualizace informací pro nadace 
✓ Šíření Dne dávání na mediálních 

kanálech 
✓ Používání sociálních sítí pro sdílení videa 

o Dni dávání 
✓ Sdílení příběhů o dopadu 2.0/ 

regionálních facilitátorů 
✓ Modlitba za kalendář partnerství pro 

roky 2021–2022

✓ Poděkování dárcům ze Dne dávání. 
✓ Odeslat upomínku dárcům, kteří již delší dobu 

nedávají 
✓ Pomoci regionálním facilitátorům/skupinám 

vzájemné vykazatelnosti vypracovat plán pro 
Den dávání 

✓ Sdílení dalších příběhů o dopadu 2.0/příběhů 
regionálních facilitátorů 

✓ Podle potřeby se setkejte s hlavními dárci  
✓ Sdílení aktuálních informací pro nadace

✓ Odeslání osobního připomenutí ohledně 
dávání 

✓ Zahájení shromažďování čísel za 
programy v rámci fiskálního roku 

✓ Opakovaná připomínka dárcům, kteří 
přestali dávat 

✓ Podle potřeby setkání s hlavními dárci  
✓ Dokončení kalendáře partnerství na 

období 2021–2022 
✓ Promyslete novou šablonu výroční zprávy

Věrná práce

Globální sít’

Dary

• Růst globální sítě z 0 000 lidí 
v 00 zemích na 0 000 v 00 
zemích. 

• Odesláno 00 emailů („zápis do 
deníku“) za 00 měsíců do 
globální sítě s průměrem otevření 
00 %, procento kliknutí 00 %. 

• 0 000 uživatelů webu, 0 000 
zobrazení stránky z 00 zemí za 
00 měsíců

….ale u vás bych chtěl zůstat déle, snad i přes celou zimu, abyste vy mne 
potom vypravili na další cestu. 1. Kor. 16,6

• Pomoc s případem podpory 
• Vytvořit seznam klíčových 

potenciálních kontaktů 
• Dohled nad vykazatelností 

zaměstnanců 
• Čtvrtletní zpráva pro představenstvo 
• Zajištění pomoci od představenstva

ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA, ČERVENEC 2020

Představenstvo

Věrná práce

• Modlete se za partnery-dárce 
• Dávejte dle možností / denně 

děkujte 
• Pozvěte 3 nové lidi a více, aby 

dávali 
• 000 dárců z 00 zemí, růst z 00 z 

00 zemí

• V letech 2019–2020 přijaty dary 
v celkové výši 000 000 USD, 
oproti 000 000 USD v roce 
založení. 

• 000 dárců z 00 zemí, růst z 00 z 
00 zemí 

• Přijato 00 darů z gtp.org, 
průměrný dar 000 USD

2020-2021

2020-2021

GTP.ORG Tato šablona je chráněna mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non-Commercial 4.0.

https://www.gtp.org/

